
2018.03.19. Print

http://vilani.lv/lv/tautas-terpu-iegade-deksares-pagasta-jauniesu-deju-kolektivam-3 1/2

Tweet Like 1

Aktualitātes
Tautas tērpu iegāde Dekšāres pagasta jauniešu deju kolektīvam

Sekojot Dekšāres pagasta jauniešu iniciatīvai, 2017. gada sākumā Viļānu novada Dekšāres pagastā tika
izveidots jauniešu deju kolektīvs. Dejošana kolektīvā uztur dzīvu saiti ar dzimto pusi tiem jauniešiem,
kuri jau pabeiguši Dekšāru pamatskolu un aizgājuši mācīties tālāk. Daudzi no viņiem atzīst, ka dejošana
ir atraktīvs brīvā laika pavadīšanas veids. Gandrīz visi kolektīva jaunieši ir dejojuši Dekšāru pamatskolas
deju kolektīvā jau no 1. klases, pabijuši divos Dziesmu un Deju svētkos. Tāpēc jauna repertuāru
apgūšana viņiem nesagādā problēmas.

Tautas tērpu iegāde projekta ietvaros nodrošinās Dekšāres pagasta jauniešu kolektīva darbību, īpaši piedaloties skatēs,
Dziesmu un Deju svētkos, sadančos un citos kultūras pasākumos. Kolektīvs godam varēs kuplināt Viļānu novada
svētkus un nest Dekšāres un Viļānu novada vārdu Latvijā.

Pirmais pasākums, ko jaunieši ar nepacietību gaida, ir "Vārda ielīgošana!". Projekta ietvaros tiks slēgti līgumi par tautas
tērpu izgatavošanu. Kamēr meistari darinās tērpus, tikmēr jaunieši  radoši domās par kolektīva vārdu, kuru plānots
ielīgot Jāņu dienā Dekšāres pagasta estrādē.

Projekta pieteikums tika atbalstīts Lauku atbalsta dienesta (LAD) Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda
lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.–2020. gadam apakšpasākumā „Darbības
īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”.

Kopējās projekta izmaksas veido EUR 4951.32, tai skaitā Viļānu novada pašvaldības līdzfinansējums 495,13 EUR.

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams Eiropas Komisijas tīmekļa vietnē:

http://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020/index_lv.htm

Projektu vadītāja

Karmena Kotāne

2018-03-09

https://twitter.com/intent/tweet?ref_src=twsrc%5Etfw&text=Tautas%20t%C4%93rpu%20ieg%C4%81de%20Dek%C5%A1%C4%81res%20pagasta%20jaunie%C5%A1u%20deju%20kolekt%C4%ABvam&tw_p=tweetbutton&url=http%3A%2F%2Fvilani.lv%2Flv%2Ftautas-terpu-iegade-deksares-pagasta-jauniesu-deju-kolektivam-3
http://vilani.lv/lv/aktualitates
http://vilani.lv/images/news/201803/large/2lmlsz5qjt.jpg?v=1521440774
http://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020/index_lv.htm
http://vilani.lv/uploads/images/_big/_png


2018.03.19. Print

http://vilani.lv/lv/tautas-terpu-iegade-deksares-pagasta-jauniesu-deju-kolektivam-3 2/2


